ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THỊ XÃ LA GI                Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   Số:   113 /GM-UBND   La Gi, ngày  18  tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 414-GM/TU ngày 18/4/2023 của Thị ủy, Chủ tịch

UBND thị xã mời dự họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như

sau:

1. Thành phần:

* Dự họp nội dung 1:

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lãnh đạo Chi cục Thống kê khu vực La Gi – Hàm Tân;

* Dự họp nội dung 2:

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phó trưởng phòng phụ trách phòng Kinh tế;

* Dự họp nội dung 3:

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chánh Thanh tra thị xã;

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Chủ tịch UBND phường Tân Thiện.

2. Nội dung: Cùng Lãnh đạo UBND thị xã họp Ban Thường vụ Thị ủy về

các nội dung sau:

- Nội dung 1: Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch, đề cương báo cáo sơ kết giữa

nhiệm kỳ 2020 - 2025 thực hiện Nghị quyết Đại hội đảng bộ các cấp.

 - Nội dung 2: Cho ý kiến việc không giao chỉ tiêu xây dựng xã Tân Bình,

Tân Hải đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao trong năm 2023.

 - Nội dung 3: Cho ý kiến tạm hoãn tổ chức cưỡng chế thu hồi đất dự án

Nâng cấp, mở rộng đường ĐT.719 đoạn Kê Gà - Tân Thiện.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 ngày 19/4/2023 (chiều thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

Đề nghị các đồng chị dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:21:45+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thế Hùng<hungtt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!